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Sektions - Statistik KränzeTeilnehmer ø Resultat Auszeichnungs %

Seftigen SV 89.001 1 100.00

Mühlet-Lohnst SG 82.002 2 100.00

Rüti SG 76.176 3 50.00

Wattenwil SG 76.003 2 66.67

Grundbach FS 74.717 5 71.43

Gurzelen Feldschützen 73.006 2 33.33

Fultigen MSG 72.437 3 42.86

Gerzensee FSG 65.004 0 0.00

Kurs - Statistik KränzeTeilnehmer ø Resultat Auszeichnungs %

JS-Kurs 1 70.3315 5 33.33

JS-Kurs 2 74.437 4 57.14

JS-Kurs 3 83.254 4 100.00

JS-Kurs 4 73.005 2 40.00

JS-Kurs 5 80.002 1 50.00

JS-Kurs 6 83.001 1 100.00

Jugendliche 74.502 1 50.00

74.0636 18 50.00Total



JS-Treffen GSSV  2022  Riggisberg
Winrang JST

02. Jul. 22

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Sektion Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 60 Horst   Angela Rüti SG 2 95 96�2006 3

2 17 Grimm   Ramona Grundbach FS 5 92 97�2003 3

3 73 Glusstein   Timo Seftigen SV 4 89 91�2004 1

4 30 Hodler   Anina Gurzelen Feldschützen 1 87 89�2007 4

5 51 Kauer   Sandro Mühlet-Lohnst SG 3 85 99�2003 1

6 22 Stalder   Cyril Grundbach FS 3 84 89�2003 4

7 87 Reber   Grigorj Wattenwil SG 1 83 97�2005 4

8 7 Messerli   Mathias Fultigen MSG 3 83 95�2004 2

9 8 Riesen   Martin Fultigen MSG 6 83 92�2002 1

10 67 Sutharsan   Abarniga Rüti SG 2 81 88�2005 3

11 28 Dietrich   Fabrice Gurzelen Feldschützen 3 81 83�2005 2

12 48 Glauser   Roger Mühlet-Lohnst SG 4 79 86�2004 2

13 15 Dubach   Florian Grundbach FS 1 79 76�2005 1

14 18 Grundbacher   Iryna Carm Grundbach FS 2 78 90�2006 2

15 6 Messerli   Jonas Fultigen MSG 1 75 95�2007 3

16 26 Wenger   Pascal Grundbach FS 2 75 88�2003 4

17 88 Zimmermann   Lucia Wattenwil SG 1 75 85�2007 2

18 90 Thekalolibawan   Athiththij Rüti SG 7 75 78�2008 1

19 91 Oppliger   Ailynn Rüti SG 7 74 82    2008 1

20 5 Messerli   David Fultigen MSG 1 72 93    2007 1

21 3 Guggisberg   Marco Fultigen MSG 2 71 79    2006 2

22 84 Fahrni   Noël André Wattenwil SG 1 70 81    2007 3

23 35 Wenger   Nils Gurzelen Feldschützen 4 70 68    2004 1

24 4 Hostettler   Simon Fultigen MSG 1 69 64    2007 3

25 32 Schmocker   Laura Gurzelen Feldschützen 5 68 84    2003 3

26 29 Gugger   Tanja Gurzelen Feldschützen 4 67 97    2004 4

27 11 de Meuron   Yanick Gerzensee FSG 1 67 84    2002 3

28 12 Schären   Matteo Gerzensee FSG 1 66 74    2002 1

29 62 Oppliger   Aron Rüti SG 1 66 72    2007 3

30 65 Rutishauser   Leonard Rüti SG 2 66 61    2006 3

31 31 Grünig   Elena Gurzelen Feldschützen 1 65 86    2006 4

32 13 von Niederhäusern   Celin Gerzensee FSG 1 65 85    2007 4

33 10 Brossard   Irina Gerzensee FSG 1 62 86    2006 2

34 19 Grünig   Salomé Carmen Grundbach FS 4 60 85    2004 2

35 25 Wenger   Morgane Grundbach FS 2 55 56    2006 1

36 1 Aebersold   Pascal Fultigen MSG 1 54 75    2007 4
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JS-Treffen GSSV  2022  Riggisberg
Winrang JST

02. Jul. 22

Einzelrangliste Fultigen MSG

Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 7 Messerli   Mathias 3 83 �2004 95 2

2 8 Riesen   Martin 6 83 �2002 92 1

3 6 Messerli   Jonas 1 75 �2007 95 3

4 5 Messerli   David 1 72     2007 93 1

5 3 Guggisberg   Marco 2 71     2006 79 2

6 4 Hostettler   Simon 1 69     2007 64 3

7 1 Aebersold   Pascal 1 54     2007 75 4

7 72.43Total Teilnehmer, ø Resultat 37davon Damen 42.86%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2022  Riggisberg
Winrang JST

02. Jul. 22

Einzelrangliste Gerzensee FSG

Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 11 de Meuron   Yanick 1 67     2002 84 3

2 12 Schären   Matteo 1 66     2002 74 1

3 13 von Niederhäusern   Celin 1 65     2007 85 4

4 10 Brossard   Irina 1 62     2006 86 2

4 65.00Total Teilnehmer, ø Resultat 02davon Damen 0.00%Kranz =
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JS-Treffen GSSV  2022  Riggisberg
Winrang JST

02. Jul. 22

Einzelrangliste Grundbach FS

Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 17 Grimm   Ramona 5 92 �2003 97 3

2 22 Stalder   Cyril 3 84 �2003 89 4

3 15 Dubach   Florian 1 79 �2005 76 1

4 18 Grundbacher   Iryna Carm 2 78 �2006 90 2

5 26 Wenger   Pascal 2 75 �2003 88 4

6 19 Grünig   Salomé Carmen 4 60     2004 85 2

7 25 Wenger   Morgane 2 55     2006 56 1

7 74.71Total Teilnehmer, ø Resultat 53davon Damen 71.43%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2022  Riggisberg
Winrang JST

02. Jul. 22

Einzelrangliste Gurzelen Feldschützen

Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 30 Hodler   Anina 1 87 �2007 89 4

2 28 Dietrich   Fabrice 3 81 �2005 83 2

3 35 Wenger   Nils 4 70     2004 68 1

4 32 Schmocker   Laura 5 68     2003 84 3

5 29 Gugger   Tanja 4 67     2004 97 4

6 31 Grünig   Elena 1 65     2006 86 4

6 73.00Total Teilnehmer, ø Resultat 22davon Damen 33.33%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2022  Riggisberg
Winrang JST

02. Jul. 22

Einzelrangliste Mühlet-Lohnst SG

Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 51 Kauer   Sandro 3 85 �2003 99 1

2 48 Glauser   Roger 4 79 �2004 86 2

2 82.00Total Teilnehmer, ø Resultat 22davon Damen 100.00%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2022  Riggisberg
Winrang JST

02. Jul. 22

Einzelrangliste Rüti SG

Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 60 Horst   Angela 2 95 �2006 96 3

2 67 Sutharsan   Abarniga 2 81 �2005 88 3

3 90 Thekalolibawan   Athiththij 7 75 �2008 78 1

4 91 Oppliger   Ailynn 7 74     2008 82 1

5 62 Oppliger   Aron 1 66     2007 72 3

6 65 Rutishauser   Leonard 2 66     2006 61 3

6 76.17Total Teilnehmer, ø Resultat 33davon Damen 50.00%Kränze =
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JS-Treffen GSSV  2022  Riggisberg
Winrang JST

02. Jul. 22

Einzelrangliste Seftigen SV

Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 73 Glusstein   Timo 4 89 �2004 91 1

1 89.00Total Teilnehmer, ø Resultat 11davon Damen 100.00%Kranz =
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JS-Treffen GSSV  2022  Riggisberg
Winrang JST

02. Jul. 22

Einzelrangliste Wattenwil SG

Rang Name Vorname Wohnort Kranz FNTSKurs ResultatJG

1 87 Reber   Grigorj 1 83 �2005 97 4

2 88 Zimmermann   Lucia 1 75 �2007 85 2

3 84 Fahrni   Noël André 1 70     2007 81 3

3 76.00Total Teilnehmer, ø Resultat 22davon Damen 66.67%Kränze =
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